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

OUVILLE 230 560 €  

Pr. Coutances, pav. pl.-p. 129 m² : ent. 
séj./sal./poêle, cuis. A/E ouv., 1 ch. 1er  : 
3 ch., sdb. Gge, gren. aménag. Terr. 
1.000 m². Prix honoraires inclus de 4,80% 
charge acquéreur.
Classe énergie : D     Réf. 1 NB 5253 

Tél. 02.33.19.01.01

COUTANCES 68 900 €  

Pour invest. : proche ctre ville, appt loué 
61 m², au 1er : entrée, cuisine, séjour/salon, 
2 ch., sde, wc, séchoir. Cave, parking.  
Prix honor. inclus de 6% charge acquéreur.

Classe énergie : D     Réf. 2 NC 5250
Tél. 02.33.19.01.01

ST-PIERRE-DE-COUTANCES 235 800 €  

Pche comm. et école, mais. : hall, séj./cuis. 
A/E accès terr., bur., 1 ch. av. sde. 1er : 3 
ch., dress. S/sol : gar., buand., gde pce. Ter-
rasse. Terr. 2.500 m². Jardin arb. 1.500  m². 
Prix honor. inclus 4,80% charge acqu.
Classe énergie : D    Réf. 1 NB 5170 S/P

Tél. 02.33.19.01.01

GRATOT 205 530 €  

Prop. de caract. 128 m² : séj. avec chem., 
cuis., arr.-cuis., 1 ch. 1er : 3 ch. Grenier, 
dépend., cour, garage, anc. étable, charre-
terie, poulailler, écurie. Terr. 19.685 m². Prix 
honoraires inclus 5,40% charge acquéreur.
Classe énergie : D     Réf. 1 NB 5257

Tél. 02.33.19.01.01

COUTANCES 202 368 € 

Prox. écoles et commerces, pavil. en BE, 
102 m², 6 p. : ent., séj./salon, cuis. amén., 
arr.-cuis., 1 ch. 1er : 3 ch., 1 p., sde, wc. 
Gge, jard., terrasse, terrain 608 m². Prix 
honoraires inclus de 4,80% charge acqu.
Classe énergie : C  Réf. 1 NA 5187

Tél. 02.33.19.01.01

BLAINVILLE-SUR-MER 293 440 €

Mais. de caractère de 120 m² : ent., séj./
salon, cuis. équ., 1 ch., sde, wc. 1er : 3 ch., 
sde, wc. Appentis attenant, cour, terrasse, 
terrain 1.101 m². Prix honoraires inclus de 
4,80% charge acquéreur.
Classe énergie : vierge       Réf. 2 NB 5249

Tél. 02.33.19.01.01

MONTMARTIN-EN-GRAIGNES 42 400 €  

Maison en campagne à rénover de 2 pp. 
avec dépend. et petit herbage où hangar. 
Prix honoraires inclus charge vendeur.

Classe énergie : vierge      Réf. 483
Tél. 02.33.56.80.04

PONT-HÉBERT 46 640 € 

En centre bourg avec commerces, maison 
de 3 pp., avec terrain, 2 garages. Prix hono-
raires inclus de 6,00%.

Classe énergie : G      Réf. 433
Tél. 02.33.56.80.04

LE DÉZERT 78 600 € 

Une maison en bourg, proche de la 4 voies, 
de 4 pp. avec terrain à l'arrière et garage.  
Prix honoraires inclus charge vendeur.

Classe énergie : E      Réf. 482
Tél. 02.33.56.80.04

SAINT-FROMOND 73 360 € 

En bourg, maison de 2 pp. avec dépend. 
(petite maison et ancienne tannerie avec 
de beaux volumes), terrain. Prix honoraires 
inclus 4,80% charge vendeur.

Classe énergie : F     Réf. 456
Tél. 02.33.56.80.04

SAINT-JEAN-DE-DAYE 298 680 €  

Maison proche bourg, commerces de 
proximité et écoles : une maison avec de 
beaux volumes de 7 pp. et bât. comp. 4 
garages, gd atelier, cour, terrain.  Prix hono-
raires inclus de 4,80% charge vendeur. 
Classe énergie : C        Réf. 463

Tél. 02.33.56.80.04

GRAIGNES-MESNIL-ANGOT 115 280 € 

Bien composé d'une habitation principale 
de 7 pp. et d'une autre habitation de 3 pp., 
en campagne. Prix honoraires inclus 4,80% 
charge acquéreur.

Classe énergie : D                              Réf. 420
Tél. 02.33.56.80.04

LE HOMMET D'ARTHENAY 125 760 € 

Immeuble comp. une partie restaurant 
(vente murs, fonds et licence IV) et un ap-
partement au-dessus. Prix honoraires inclus 
de 4,80% charge vendeur.

                                Réf. 472
Tél. 02.33.56.80.04

SAINT-JEAN-DE-DAYE 131 000 € 

Charmante maison de 4 pp., proche com-
merces de prox. et école, jardin arboré 
avec puits, garage. Prix honoraires inclus 
de 4,80% charge vendeur.

Classe énergie : D      Réf. 450
Tél. 02.33.56.80.04

TRIBEHOU 151 960 €  

Maison de campagne avec de beaux 
volumes, dépend. dont garage à caravane, 
jardin agréable. Prix honoraires inclus 
4,80% charge vendeur.

Classe énergie : D                               Réf.470
Tél. 02.33.56.80.04

SAINT-GILLES 188 640 €

Maison avec de beaux volumes située dans 
un bourg avec commerces de prox., proche 
de St-Lô et de la 4 voies, agréable terrain 
et dépend. Prix honoraires inclus charge 
vendeur.
Classe énergie : D        Réf. 465

Tél. 02.33.56.80.04

MOON-SUR-ELLE 191 784 € 

Agréable maison de 6 pp., comp. 5 ch., 2 
salles de douche, belle pièce de vie sur cui-
sine A/E, petit herbage à l'arrière. Prix ho-
noraires inclus de 4,80% charge vendeur.

Classe énergie : D     Réf. 183
Tél. 02.33.56.80.04

SAINT-JEAN-DE-DAYE 167 680 €  

Mais. en bourg proche commerces de 
prox. et 4 voies, entrée s/véranda, cuis. 
A/E, salle/salon donnant sur véranda, sdb, 
wc, 1 ch., 1 bur. Et. 2 ch. Ss-sol, terrain. 
Prix honor. inclus de 4,80% ch. vendeur.
Classe énergie : E      Réf. 451

Tél. 02.33.56.80.04

Maître Marie-Pierre MORELLEC
16, rue Jean Grémillon - BP 5 - 50620 SAINT-JEAN-DE-DAYE

Tél. 02.33.56.80.04 - www.notaire-morellec.com

Maître Damien LEONARD 
Route de Périers - BP 2 - 50430 LESSAY

Tél. 02.33.46.42.55 - www.lessay-notaires.com

SAINT-GERMAIN-SUR-AY 89 854 €  

Plage. Petit chalet comprenant cuisine, 
salle à manger, 2 chambres, salle d'eau et 
wc. Cellier. Jardin. Prix honoraires inclus de 
5,71% charge acquéreur.

  Réf. 063-338  
Tél. 02.33.46.42.55

PIROU 88 800 €  

Maison de plage compr. rdc entr., cuis., 
sàm, sde avec wc, véranda (salon), 1 ch. 
Etg 2 petites ch. mans., cab. de toil. av. wc. 
Terrasse. Prix honoraires inclus de 5,71% 
charge acquéreur.
  Réf. 063-306 

Tél. 02.33.46.42.55

ANGOVILLE-SUR-AY 126 408 €  

Maison à 5 km de la mer, compr. rdc séj. 
av. chem., cuis. meublée, salle, arr.-cuis., 
sde wc, une pièce. Etg 3 ch., wc. Cellier, 
gar. Cour, jard. dont partie constructible. 
Prix hon. inclus 5,34% charge acquéreur.
  Réf. 063/340

Tél. 02.33.46.42.55

CRÉANCES 157 740 €  

Maison avec jard. à 500 m de la mer. Rdc 
séj. avec chem., cuis. meublée, véranda, 2 
ch., sde, wc. Etg mezz., 2 ch., wc, cab. toi-
lette. Garage, cellier. Prix honoraires inclus 
de 5,16% charge acquéreur.
Classe énergie : E     Réf. 063/310

Tél. 02.33.46.42.55

LESSAY 219 180 € 

Pavillon compr. rdc entr. séj. av. poêle à 
bois, cuis. A/E, wc, arr.-cuis. Etg mezz., 
4 ch., sdb, wc. Garage. Terrasse, jard. clos.  
Prix honoraires inclus de 4.37% charge 
acquéreur.
Classe énergie : C                           Réf. 063/333
                                          Tél. 02.33.46.42.55

VESLY 336 790 € 

Belle longère, endroit calme, compr. rdc : 
séjour av. poêle ouvert sur cuis., wc, 1 ch. 
avec sde. Etage : 2 grdes ch. avec sde, 
wc. Terrain. Dépendances. Prix honoraires 
inclus de 3,63% charge acquéreur.
Classe énergie : C  Réf. 063/337

Tél. 02.33.46.42.55
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Maître Loïc LECHAUX 
6, rue Alfred Regnault - BP 41 - 50190 PERIERS

Tél. 02.33.46.60.64 - www.lechaux.manche.notaires.fr

SAINT-JORES 84 800 €  

Maison compr. entr., cuis., sàm, sdb, 
1 pce. 1er : 3 ch. Gren. av. plancher. Gar. 
av. gren. Cellier. Grde dép. av. étable, ate-
lier, grenier. Terrain 2.561 m². Prix hono-
raires inclus de 6% charge acquéreur.  
Classe énergie : vierge    Réf. 18/867

Tél. 02.33.46.60.64

PÉRIERS 137 800 €  

Maison 143 m², prox. centre ville. Rdc : 
entr., cuis. A, 2 ch., sdb, wc, séj. dble av. 
chem., véranda. Et. 3 ch., sde, dress. Ss-
sol : gge, chaufferie, atelier. Jardin arboré. 
Prix honoraires inclus de 6% charge acqu.
Classe énergie : D   Réf. 18/886

Tél. 02.33.46.60.64

LE PLESSIS-LASTELLE 100 700 €  

Maison pierre et masse couv. ardoise. 
Entrée, 1 ch., sàm av. chem., salon, cuis., 
sde et débarras. Et. : palier, 2 ch., bur, gre-
nier. Chaufferie, dép., gge et cellier. Terrain. 
Gge. Prix hon. inclus 6% charge acq. 
Classe énergie : en cours          Réf. 18/887

Tél. 02.33.46.60.64

PÉRIERS 68 900 € 

Maison comprenant au rdc : entrée, 
séjour, cuisine aménagée, 1 chambre, 
salle d'eau, débarras. Au 1er : 2 chambres. 
Dépendances. Jardin 125 m². Prix 
honoraires inclus 6% charge acquéreur.
Classe énergie : en cours  Réf. 18/876

Tél. 02.33.46.60.64

ANCTEVILLE 830 500 € 

Domaine au calme de 8,5 ha env. dont 
1,32 ha de plan d'eau. Maison princ. 
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

Tél. 02.33.07.78.16

PERIERS 177 575 € 

Proche centre, maison d'habitation, cou-
verte en tuiles, de 7 p. dont 4 ch., chauff. 
élect., chem., garage, cour, sur terrain 
de 738 m². Prix honoraires inclus 4,46% 
charge acquéreur.
   Réf. NotaMA00810

Tél. 02.33.07.78.16

ST-SAUVEUR-LENDELIN 282 514 € 

Bourg, maison en pierre et masse sous 
ardoises de 7 pp., chauff. cent. aérother-
mie et fuel, chem., garage, nbses dépend., 
cour, terrain arboré de 2.108 m². Prix hono-
raires inclus 4,25% charge acquéreur.
Classe énergie : C   Réf. NotaMA00817

Tél. 02.33.07.78.16

COURCY 328 230 € 

Bourg, presbytère en pierre sous ardoises 
de 8 pp., chem., chauff. cent. fuel, dépend., 
cour, sur terrain de 3.328 m². Prix hono-
raires inclus 4,20% charge acquéreur.

   Réf. NotaMA00815
Tél. 02.33.07.78.16

SCP Christophe & Tiphaine CORNILLE-ORVAIN 
16, rue du 8 Mai 1945 - 50490 SAINT-SAUVEUR-LENDELIN
Tél. 02.33.07.77.24 - www.cornille-orvain.notaires.com

MARIGNY-LE-LOZON       78 870 € 

Maison d'habitation de 5 pp., couverte en 
tuiles, chauff. cent. fuel, garage, cour, sur 
terrain de 925 m². Prix honoraires inclus 
5,16% charge acquéreur.

                                                 Réf. NotaMA00820
Tél. 02.33.07.78.16
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Sauf indication contraire, les honoraires de négociation sont inclus dans les prix.

SCP HUET-LEROY, THOUROUDE, VIMOND-ORY
9, rue Cl. Desmaisons - GRANVILLE et 63, rte de St-Martin - BREHAL

Tél. 02.33.61.63.76 (Bréhal)

BRÉHAL    

TERRAIN : Proche centre bourg, dans un 
nouveau lotissement, 21 terrains à bâtir via-
bilisés de 523 m² à 813 m². Prix de 56.207€ 
à 85.365€, honoraires inclus, charge acqué-
reur.
  Réf. 346725

Tél. 02.33.61.63.76

LINGREVILLE 135 850 €   

Prox. mer, chalet 4 p., ter. 398 m² compr. 
séj./coin cuis. amén., 2 ch., sdb. 1er gde pce 
(poss. 2 ch.). Dble vitrage, chauf. électr., 
plaque/cuisson/gaz. Agrand. autorisé. 2 
abris jard. Prix hon. inclus. 4,5% ch. acqu.
Classe énergie : en cours Réf. 279906

Tél. 02.33.61.63.76

SAINT-PLANCHERS 213 200 €  

Prox. Granville, pav. av. beaux volumes, bon 
état, 168 m², vie pl.-pied, sur s/sol (3 voit.) 
sur ter. 1.619 m², compr. séj. av. chem., 
5 ch. dt 2 au rdc, 2 sde. chauf. aéroth. Dble 
vitr. bois. Prix hon. inclus 4% ch. acquér. 
Classe énergie : B Réf. 350914

Tél. 02.33.61.63.76

CÉRENCES 135 850 € 

Prox. bourg, mais. neuve pl.-pied, normes 
RT 2012, 76 m², terr. 613 m² compr. séj./
salon/cuis. amén. 33 m², arr.-cuis., 3 ch., 
sde/wc. Gar. av. évier. Chauf. aéroth./ppe 
à chaleur. Prix hon. inclus. 4,5% ch. acqu.
Classe énergie : A Réf. 350021

Tél. 02.33.61.63.76

NICORPS 254 800 €   

Prés Coutances, anc. relais poste du XVIe, 
parf. état, 173 m² av. logt T3 amén. pers. à 
mobil. réduite, terr. arb. 2.044 m², vie de pl.-
pied, 6 ch. dt 2 au rdc, 2 cuis., 3 douches, 
sdb, 2 chem. Prix hon. inclus. 4% ch. acqu.
Classe énergie : D   Réf. 350526

Tél. 02.33.61.63.76

GRANVILLE (ST-PAUL) 486 450 € 

Mais. 190 m² vie pl.-pied, ter. 448 m². Séj./
salon/chem. donnant s/terras., bur., cuis. 
ouv. A/E, arr.-cuis., 1 ch. av. sdb donnant/
terrasse. Au 1er 3 ch., avec terr./balcon, sde. 
Gar., jard. Prix hon. incl. de 3,5% ch. acqu. 
Classe énergie : D            Réf. 47426

Tél. 02.33.61.63.76

FOLLIGNY   72 080 €  

Dans bourg, maison en pierre à rénover de 
4 pp. offrant env. 90 m² habit. sur terrain 
clos de 805 m². Garage et dépend. Prix 
honoraires inclus de 6% charge acquéreur.

Classe énergie : vierge       Réf. 028/1005
Tél. 02.33.50.00.34

ST-SAUVEUR-LA-POMMERAYE 159 000 € 

Mais. en pierre de 6 pp. dont 4 ch. offrant 
103 m² hab., garage, le tout sur 1.219 m² 
de terrain clos et arboré. Prix honoraires 
inclus de 6% charge acquéreur.

Classe énergie : vierge              Réf. 028/1012
Tél. 02.33.50.00.34

GRANVILLE 296 800 € 

Cœur de ville, dans immeuble avec asc., 
appt F4 offrant 86 m² habit. traversant avec 
terrasse, cave ss-sol, garage ds cour. Prix 
honoraires inclus de 6% charge acquéreur.
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